

C お葬式 (最低限)

落合第一地域センター

24時間 364日 対応

葬儀手配センター

☎0120-999-089

総額
(税込)

942,000円

割引チケット利用後の金額

安置：自宅または安置所
式場：落合第一地域センター
火葬：落合斎場

参考
(税込)

1,092,000円

読経・戒名付きの場合

割引

適用 事前に資料をご請求いただいた場合に適用されます。 1 ▲30,496円

総額プラン 30名 (親族15名/一般15名)

適用	項目	内容	単価	数量	金額	
●葬儀本体	基本料金 ※	・お葬式の請負、式典運営管理、司会進行、設営撤去 手続き代行、祭壇、枕飾り、記帳類、後飾り、火葬場同行	424,000	1	424,000	
●物品関係	棺 (合板)	・棺用布団、枕、仏衣、納棺補助	50,000	1	50,000	
	遺影写真	・四つ切サイズ	25,000	1	25,000	
	シーツ	・ご遺体用	5,000	1	5,000	
	ドライアイス	・1回 24時間/室温による	10,000	2	20,000	
●車両関係	寝台車	・ご逝去先 → ご自宅または火葬場の霊安室 (30kmまで) ※	24,000	1	24,000	
	寝台車	・ご安置先 → 落合第一地域センター	16,800	1	16,800	
	霊柩車	・落合第一地域センター → 火葬場 (落合斎場)	16,800	1	16,800	
	マイクロバス	・落合第一地域センター ⇄ 火葬場 (落合斎場 往復)	28,300	1	28,300	
●式場関係	式場利用料金	・落合第一地域センター (新宿区民) [税込]	20,800	1	20,800	
	安置料金	・落合斎場の霊安室 (一般保棺) ※自宅の際は減額	4,000	2	8,000	
●火葬関係	火葬料金	・落合斎場 (一般的な火葬炉) [非課税]	59,000	1	59,000	
	収骨容器	・瀬戸7寸、桐箱、覆い、名入れ	12,700	1	12,700	
	休憩室	・火葬待機中の休憩室 (50分前後)	21,500	1	21,500	
	火葬中飲食	・実費分をご精算	-	1	-	
●返礼関係	御礼状	・喪家名、通夜葬儀の日時を印刷したもの (100枚)	10,000	1	10,000	
	通夜返礼品	・タオルチーフなど (実数精算)	500	20	10,000	
	葬儀返礼品	・お茶など (実数精算)	500	10	5,000	
●飲食関係	通夜料理	・寿司、煮物、オードブルなど	3,000	20	60,000	
	葬儀後の御膳	・火葬後の精進落とし	3,000	15	45,000	
	飲物	・お通夜、葬儀の2日分 (実数精算)	500	30	15,000	
●お供関係	供花	・祭壇両脇に「喪主」の供花を2基 (一対)	15,000	2	30,000	
					小計	906,900
					消費税(8%)	65,596
					合計	972,496



○祭壇・棺イメージ

その他、ご希望による追加・変更がある場合に対応いたします。

場面	項目	内容	目安	数量	金額(税込)
通夜・葬儀	お布施	僧侶の読経 (戒名・お車代・御膳料を含む)	150,000		

補足 (税込金額)

- ※基本料金は請負セット料金のため不使用の物品が生じる場合でも減額いたしかねます。
- ※稀な遠距離の時に車両料金が上限の30kmを超える場合、超過料金の目安は10km毎に3,890円になります。
- ※配車後にご遺族の都合で車両の停留が生じた場合には、30分毎に2,910円の車両停留料金が発生します。
- ※車両配車の時間帯が22時~5時まででは割増料金となり到着30分まで4,050円、以後30分毎に1,350円が加算されます。
- 依頼の際は葬儀担当より正式な見積書をご提示し葬儀費用に納得いただいた上で施行いたします。
- 式場料・火葬料金も全額を含めていますので他社のように数十万円が追加になるようなことはありません。
- 僧侶紹介サービス、お付き合いのあるお寺 (菩提寺) が無い方のみご利用になれます。
- このプランはお葬式の流れを想定して最低限の費用の物品とサービスで構成されています。
内容を変更したい場合にも項目ごと自由に足し引きができるよう単価を表記した明朝会計で、
皆様在最期の時を後悔なくお過ごしいただけるように、過不足のないご提案をさせていただきます。

<https://shukatsu-mikata.jp/sougi/hall/de-communitycenter1/ceremony>

※2017年4月現在